
2015. gads 

 Preiļu 1.pamatskola kā pilotskola iesaistījās Datorikas programmas aprobācijā 1. 
-3. klasēm ( integrēti) un 4. - 6. klasēm ( pagaidām kā fakultatīvo stundu). 
Datorikas programmas aprobāciju uzsāks 1. un 4. klase. Iespējams, ka arī 
akreditēsim šo programmu, lai varētu datorikas programmas iekļaut 
stundu plānā. Jaunais pedagogs – Viktorija Kondratjeva ieguva papildspecialitāti ( B 
tipa kursi) Datorikas mācīšanai 1. - 6. klasēm. 

 Sadarbībā ar Preiļu novada domes IT centru 2015./2016. m. g. morāli un 
tehniski novecojušie datori informātikas kabinetā Nr. 214. tiek nomainīti 
ar jauniem – 18 datoriem. Pamats – skolas iesaistīšanās VISC pilotprojektā 
Datorikas programmas aprobēšanai 

 Pedagogu profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanas( PPDKN) rezultātā, skolā 
strādā: 4 skolotāji ar 2. kvalitātes pakāpi, 12 skolotāji ar 3. kvalitātes pakāpi, 
28 skolotāji ar 4. kvalitātes pakāpi un 1 skolotājs ar 5. kvalitātes pakāpi. 
Iepriekšējos mācību gados skolas pedagogi aktīvi piedalījās IZM ESF projekta 
„Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos” 
realizācijā. 

 TDK vadītājas G. Ivanovas vadībā ( 2015. gada aprīlī) ir iegūts finansējums apjomā (no 
Valsts Kultūras kapitāla fonda/ VKKF) projektam „Deju kopas „Gaida” dalība 
starptautiskajā folkloras deju festivālā Horvātijā” 
 

  


